
30.3.2022
Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
Zastoupený: společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 brno

Změna č.1: SO 310 Kanalizace - zkrácení úseku kanalizace

Vícepráce: 1 073,97 Kč
Méněpráce: -1 171 291,91 Kč

Změna celkem: -1 170 217,94 Kč
Změna č.2: SO 310 Kanalizace - změna zatřídění zeminy

Vícepráce: 479 633,70 Kč
Méněpráce: -306 879,30 Kč

Změna celkem: 172 754,40 Kč
Změna č.3 SO 110 Vozovky

Vícepráce: 0,00 Kč
Méněpráce: -883 566,14 Kč

Změna celkem: -883 566,14 Kč
Změna č.4 SO 130 Chodníky

Vícepráce: 0,00 Kč
Méněpráce: -509 606,36 Kč

Změna č.5: SO 110 Vozovky

Vícepráce: 0,00 Kč
Méněpráce: -92 621,52 Kč

Změna celkem: -92 621,52 Kč
Finanční dopad změn:

cena dle SOD 51 879 383,00 Kč
Vícepráce: 480 707,67 Kč

Méněpráce: -2 963 965,23 Kč
Změna ceny celkem -2 483 257,56 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 49 396 125,44 Kč

Přílohy: 1) rozpočet
2) fotodokumentace + náčrty + výkresy

V Brně dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:
za statutární město Brno IMOS Brno, a.s.

V rámci realizace stavby nebylo z důvodů koordinace této stavby a připravované stavby "Prodloužení tramvajové trati
Okružní" realizováno nové napojení komunikace Studená na komunikaci Okružní. Zůstává stávající stav komunikace a
uvedená část komunikace bude provedena až v rámci prodloužení tramvajové trati Okružní". Důvodem je nové dispoziční
uspořádání zmíněné křižovatky a technické návaznosti obou staveb.

Vyšší podíl těžko rozpojitelných zemin, které byly zastiženy v průběhu zemních prací na kanalizaci eliminovaly a snížily
rozsah sanace zemní pláně na objektu SO 110 - Vozovky.

Brno, Studená - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

V průběhu provádění zemních prací na výkopu kanalizace byly v úseku Š11 - Š14 zastiženy zeminy s vyšším podílem
trhatelných hornin než uvádí výkaz výměr, který je součástí SOD. Byla zastižena hornina třídy těžitelnosti II, skupiny 5. Je
zpracován rozdílový výkaz výměr (odpočet předpokládaných zemin a výpočet těžko rozpojitelných hornin). Je odečtena část
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 3. Jedná se celkem o 15% změny zatřídění zeminy.

Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem:

V rámci realizace stavby nebylo z důvodů koordinace této stavby a připravované stavby "Prodloužení tramvajové trati
Okružní" realizováno 1 pole kanalizace DN 500/750 v délce 40m. Uvedená část kanalizace bude provedena až v rámci
prodloužení tramvajové trati Okružní". Důvodem je nové dispoziční řešení celé křižovatky a technické návaznosti obou
staveb. Současně byly připočteny drobné vícepráce spojené s úpravou šachtou Š2.

Číslo SOD objednatele: 5621052004

V rámci realizace stavby nebylo z důvodů koordinace této stavby a připravované stavby "Prodloužení tramvajové trati
Okružní" realizováno nové napojení chodníků Studená na chodníky Okružní. Zůstává stávající stav chodníků a uvedená část
chodníků bude provedena až v rámci prodloužení tramvajové trati Okružní". Důvodem je nové dispoziční uspořádání zmíněné
křižovatky a technické návaznosti obou staveb.


